
UCHWAŁA NR XXIX/170/21 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/184/18 z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie sprzedaży w formie przetargu 
ustnego ograniczonego nieruchomości stanowiących mienie komunalne 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 37 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/184/18 z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie sprzedaży w formie przetargu ustnego 
ograniczonego nieruchomości stanowiących mienie komunalne w § 1 skreśla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0756B050-8839-4CD9-83D9-E11F9DDBDD3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały dotyczy działki nr 13/2 położonej w miejscowości Niemczyk o powierzchni 0,1417 ha, 
która była przeznaczona do sprzedaży w formie przetargu ustnego ograniczonego dla mieszkańców gminy 
Papowo Biskupie. Ogłoszone przetargi na zbycie nie zostały rozstrzygnięte ze względu na brak zainteresowania 
ze strony mieszkańców. 

Obecnie wpłynął wniosek o wykup tej nieruchomości przez osobę niebędącą mieszkańcem gminy Papowo 
Biskupie, stąd konieczność wprowadzenia zmian w uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0756B050-8839-4CD9-83D9-E11F9DDBDD3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

